

Selandia Ejendoms kapital ApS

Skovkæret 2, Gadevang
3400 Hillerød

CVR-nr. 40 37 38 37



Årsrapport for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. november 2021

Kasper Kaae Jacobsen
dirigent



DØSSING & PARTNERE

Godkendte revisorer

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Balance pr. 30. juni 2021	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selandia Ejendoms kapital ApS
Skovkæret 2, Gadevang
3400 Hillerød

Telefon: 31690259

CVR-nr.: 40 37 38 37

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 26. marts 2019

Hjemsted: Hillerød

Bestyrelse

Allan Jacobsen, formand
Kasper Kaae Jacobsen
Anders Engholm Madsen

Direktion

Kasper Kaae Jacobsen, direktør

Revisor

DØSSING & PARTNERE
Godkendte revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 32.902, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 69.000.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-5.977	-17.054
Finansielle indtægter	2	86.765	59.163
Finansielle omkostninger	3	-47.721	-75.011
Resultat før skat		33.067	-32.902
Skat af årets resultat		-165	0
Årets resultat		32.902	-32.902
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.902	-32.902
		32.902	-32.902

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.766	0
Tilgodehavender		3.766	0
Værdipapirer		1.218.997	1.089.033
Værdipapirer		1.218.997	1.089.033
Likvide beholdninger		338.371	29.831
Omsætningsaktiver i alt		1.561.134	1.118.864
Aktiver i alt		1.561.134	1.118.864

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		69.000	50.000
Overført resultat		0	-32.902
Egenkapital		69.000	17.098
Anden gæld		166	0
Selskabsdeltagere og ledelse		1.484.468	1.090.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.484.634	1.090.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8.000
Periodeafgrænsningsposter		0	3.766
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	11.766
Gældsforpligtelser i alt		1.492.134	1.101.766
Passiver i alt		1.561.134	1.118.864

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Rente- og kursindtægter investeringer	86.765	59.163
	86.765	59.163

3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.721	75.011
	47.721	75.011

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	1.090.000	1.484.468	0	0
Anden gæld	0	166	0	0
	1.090.000	1.484.634	0	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Engholm Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-027257269357

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-11-30 15:21:14 UTC

NEM ID 

Kasper Kaae Jacobsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-796558866971

IP: 62.242.xxx.xxx

2021-12-01 13:30:11 UTC

NEM ID 

Allan Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-891265414871

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-12-01 14:41:08 UTC

NEM ID 

Carsten Bjørn Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:42491748-RID:13331273

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-12-01 14:45:53 UTC

NEM ID 

Kasper Kaae Jacobsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-796558866971

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-12-02 11:05:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KBGMS-SPE1-A5N5Z-BHQZ-05JIT-KA150

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>